Dílo bude objednateli předáno na základě předávacího 
protokolu. Místem předání díla - části HW dle čl. II. bodu 1. písm. a) jsou 
jednotlivé výjezdové základny uvedené v tabulce ve čl. II. bodu 1. písm. a) této 
smlouvy.

IV. Cena díla

1. Cena díla činí 1 268 793,00 Kč slovy:Jeden milion dvěstě šedesát osm tisíc 
sedmset devadesát tři korun českých) včetně DPH, tj. 1 048 589,00 Kč (slovy: 
Jeden milion čtyřicet osm tisíc pětset osmdesát devět korun českých) bez DPH, 
DPH ve výši 21 % činí 220 204,00 Kč (slovy: dvěstě dvacet tisíc dvěstě čtyři korun 
českých).

2. Cena díla je pevná, obsahuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla dle 
této smlouvy a nelze ji nijak jednostranně měnit. Zhotoviteli nebudou hrazeny 
žádné další náklady, které mu v souvislosti s plněním této smlouvy vzniknou.